



예금(겸 자동대출)·신탁



년 월 일	적요	찾으신 금액	맡기신 금액	잔 액	취급점
1	강서소방서	계좌번호 1006-401-286914		₩1,976,670	
2	20180409	공금강서소방서방화 1	₩99,900	₩2,076,570	공 항 동
3	20180409	공금강서소방서방화 1	₩99,620	₩2,176,190	공 항 동
4	20180410	공금강서소방서방화 1	₩99,700	₩2,275,890	공 항 동
5	20180413	공금강서소방서방화 1	₩99,900	₩2,375,790	공 항 동
6	20180413	공금강서소방서방화 1	₩300,100	₩2,675,890	공 항 동
7	20180413	공금강서소방서방화 1	₩90,000	₩2,765,890	공 항 동
8	20180418	공금강서소방서방화 1	₩99,820	₩2,865,710	공 항 동
9	20180418	공금강서소방서방화 1	₩54,000	₩2,919,710	공 항 동
10	20180423	카드 ₩1,715,770	우리카드결제 - 0	₩1,203,940	카 영 부
11	20180424	공금강서소방서방화 1	₩99,880	₩1,303,820	공 항 동
12	20180424	공금강서소방서방화 1	₩99,750	₩1,403,570	공 항 동
13	20180425	공금강서소방서방화 1	₩90,000	₩1,493,570	공 항 동
14	20180426	공금강서소방서소방행	₩250,000	₩1,743,570	강 서 구
15	20180430	공금강서소방서방화 1	₩99,810	₩1,843,380	공 항 동
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

2

우리의 힘으로 세운 우리나라, 우리은행!

우리은행은 1899년에 세워진 민족은행으로 일제의 경제침탈을 막고
우리 힘으로 우리나라와 우리국민을 지키기 위해 설립한 우리나라, 우리은행입니다.

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

